
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in 

particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9; 

VISTO il D.M. 374/2019 recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

provinciali del personale docente ed educativo per il triennio 2019/22; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GAE definitive di ogni ordine e grado per il triennio 

2019/2022; 

VISTE le Ordinanze cautelari del Consiglio di Stato nn. 5509/2020, 5510/2020, 5511/2020, che hanno sospeso 

l’esecutività delle sentenze nn. 7719/20, 8828/20 e 8988/20 del TAR del Lazio con “conservazione dell’assetto 

cautelare pregresso, in attesa della definizione del merito”; 

RILEVATA l’esigenza di procedere all’esecuzione dell’Ordinanze in questione nei confronti dei docenti  

ADDESA FELICIA, BENVENGA SIMONA, BRUNO ANNA RITA, CALVANICO CATERINA, 

MAIORANO ENZA, MATONTI RAFFAELLA, MAZZOCCHI IMMACOLATA, MIRABELLA 

ANTONELLA, MONACO GIUSEPPE , PAGANO FRANCESCA, PEZZULLO GIUSEPPINA, 

POLICASTRO ANTONIA RITA, ROTONDO ANTONIA, RUSSO MARIA CRISTINA, mediante 

inserimento con riserva dei medesimi nelle GAE utili per il triennio 2019/2022; 

ACCERTATO che la docente ADDESA FELICIA è nelle GAE di Avellino, BRUNO ANNA RITA è nelle 

GAE di Milano, CALVANICO CATERINA è da reinserire solo nella GAE primaria (nella GAE infanzia è 

presente a titolo pieno), MAIORANO ENZA e MATONTI FRANCESCA risultano già incluse, MAZZOCCHI 

IMMACOLATA è in ruolo da GAE per l’ordine di scuola Infanzia dal 2016, MIRABELLA ANTONELLA è in 

ruolo da GAE su sostegno primaria dal 2018, PAGANO FRANCESCA è di ruolo su A022, POLICASTRO 

ANTONIO RITA è nelle GAE di AVELLINO, RUSSO MARIA CRISTINA non è mai stata nelle GAE  di 

SALERNO, PEZZULLO GIUSEPPINA è di ruolo a MATERA da GM 2016; 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, in esecuzione delle Ordinanze cautelari del Consiglio di 

Stato5509/2020, 5510/2020, 5511/2020, i docenti di seguito indicati sono inseriti con riserva nelle GAE di 

questa provincia, III^ fascia, relative agli ordini di scuola a fianco trascritti, utili per il triennio 2019/2022 

nell’attesa della definizione del giudizio di merito: 

 

Ordinanza Cautelare n . 5509/20- R.G. 6564/20   Cl. di conc. 

BENVENGA SIMONA 14/11/1978    - AAAA, EEEE  

CALVANICO CATERINA 27/09/1972   - EEEE  

 

Ordinanza Cautelare n . 5510/20- R.G. 6565/20  



MATONTI RAFFAELLA 24/10/1975    - AAAA, EEEE  

MONACO GIUSEPPE 27/05/1974    - EEEE  

 

Ordinanza Cautelare n . 5511/20- R.G. 6566/20  

ROTONDO ANTONIETTA 16/08/1979  - AAAA, EEEE  

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole nelle cui graduatorie d’istituto di II^ fascia risultino inseriti i docenti 

sopra indicati provvederanno all’inserimento degli stessi con riserva nella I^ fascia della medesima graduatorie. 

^*^*^*^*^*^* 

La posizione in GAE dei ricorrenti sarà automaticamente assegnata dal SIDI a seguito della 

rielaborazione informatizzata delle GAE. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE 

           Monica Matano 

 
 


		2020-11-03T09:07:21+0000
	MATANO MONICA


		2020-11-03T12:14:30+0100
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019895.03-11-2020




